平成 23 年 7 月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス

代表者名 代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第二部）
問合せ先 上席執行役員総務部長 小山  隆

電話 078-303-5101

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、今後の株主優待制度の内容について、下記のと

おり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．株主優待制度の目的

株主の皆さまの日頃のご支援に感謝し、当社グループに対する一層のご理解とご愛

顧を深めていただき、当社株式を長期間保有していただくことを目的に、当社グル

ープ商品をご提供いたします。

２．対象の株主さま

毎年 9 月末日（当社期末）および毎年 3 月末日（中間期末）現在の株主名簿に記載

された、１単元（100 株）以上保有の株主さまが対象となります。

３．実施開始時期
2011 年 9 月末日現在の株主名簿に記載された株主さまより実施いたします。

４．優待の内容
中間・期末の年２回、保有株式数に応じて、以下のとおり当社グループ商品を提供

いたします。
◆1,000 株以上 保有の株主さま

ご送付する「カタログ｣よりお好きな商品を選択(税抜 20,000 円以内)
なお、お申込みをされなかった株主さまには当社が指定する「当社グループの
商品セット（税抜 20,000 円相当）」をお送りいたします。

◆100 株以上 1,000 株未満 保有の株主さま
当社が指定する当社グループの商品（税抜 2,000 円相当）

以上